
Program for Jydsk Pony VæddeløbsForening - JPVF

Løbsdato søndag 22. juni 2025 Jysk Mesterskab indledende løb

lys brun  Prøveløb Prøveløb Monté/Sulky  1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Manfred Embla Elisabeth Brix Pr po sulky 3:40,0 1000

2 Mormors Linde Amalie Helge Mæhlisen Pr ku sulky 2:32,0 2:36,9 1140

blå  Løb nr. 1 Både Monté og Sulky 3.26 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Mini Vinnie Majli Olesen Sulky 3:18,0 3:26,9 1000

2 Lukas Lundgård Ida Bak Jensen Sulky 3:17,3 3:17,8 1040

3 Fröken Blixtra Lise Jakobi Jakobsen Monté 3:12,9 3:14,5 1060

4 Fiona Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:05,5 3:06,9 1100

5 Vognmandgårdens BellaVibe Hansen Monté 2:43,5 2:45,3 1240

6 Léttir fra Højvang Victoria Lønborg Olsson Monté 2:19,3 2:24,7 1420

gul  Løb nr. 2 Både Monté og Sulky 4:07 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Jysk mesterskab Indledende u/120 cm             

1 Vokal From Christian Mortensen Sulky 3:48,3 4:07,4 1000

2 Rastox Maximus Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 3:44,5 3:44,5 1100

3 Mini Vinnie Benedicte Gadensgaard HermannSulky 3:18,0 3:26,9 1200

4 Preben Asger Brøchner  Dyhrberg Sulky 3:24,0 3:24,0 1220

5 Pippi II Sofia Skov Sulky 3:08,9 3:21,5 1220

6 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Sulky 3:11,0 3:16,5 1260

7 Stump Julie Nørgård Laursen Sulky 3:04,0 3:04,0 1340 Udgået

8 Golden Sky Marcus Kjølby Pedersen Sulky 2:56,6 2:58,0 1380

9 Lopez Asbjørn Rom Aaen Sulky 2:42,3 2:52,1 1440

10 H.G. Symphony Johanne Anker Thune Sulky 2:48,5 2:51,3 1440

grøn  Løb nr. 3 Både Monté og Sulky 3:03 1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Jysk mesterskab Indledende u/148 cm             

1 Mørdrupgårds Carlo Una Simonsen Sulky 2:58,9 3:03,7 1300

2 Perla Nova Harbjerg Theilmann Sulky 3:01,9 3:01,9 1300

3 Shakira Ronja Andersen Sulky 2:51,2 2:56,0 1360

4 Anton JSA Carl Kamp Jensen Sulky 2:44,3 2:53,7 1360

5 Kapten Anne Brink Sulky 2:49,1 2:49,1 1400

6 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:36,8 2:41,9 1460

7 Båtares Grim Asbjørn Rom Aaen Sulky 2:29,4 2:31,4 1580

8 Zoey Julie Eg Jørgensen Sulky 2:28,9 2:30,1 1580

9 Sunds Oboy Embla Elisabeth Brix Sulky 1:56,4 2:19,8 1700

10 Tomtebo Fia Line Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:08,8 1840

11 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:04,5 2:05,3 1900

12 Brioni Wee Emily Lindhardt Sulky 1:56,4 2:03,0 1940

hvid  Løb nr. 5 Både Monté og Sulky 4.19 800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Nørkærs Lucca Anna Flora Vestergaard Vig Sulky 4:12,1 4:19,7 800

2 Vokal From Christian Mortensen Sulky 3:48,3 4:07,4 840

3 Rastox Maximus Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky 3:44,5 3:44,5 920

4 Preben Asger Brøchner  Dyhrberg Sulky 3:24,0 3:24,0 1020

5 Pippi II Sofia Skov Sulky 3:08,9 3:21,5 1020

6 Damkærs Tarzan Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:09,6 3:18,6 1040

7 Mørdrupgårds Carlo Una Simonsen Sulky 2:58,9 3:03,7 1120

8 H.G. Symphony Johanne Anker Thune Sulky 2:48,5 2:51,3 1200

9 Björn Mo Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:39,3 2:48,3 1240

orange  Løb nr. 6 Både Monté og Sulky 3:02 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Dalbo's Rainman Sarah Henriksen Monté 3:02,6 3:02,6 1000

2 Perla Nova Harbjerg Theilmann Sulky 3:01,9 3:01,9 1000

3 Funnyfarms Dario Silje Schmidt Andersen Sulky 2:58,2 2:59,8 1020

4 Golden Sky Marcus Kjølby Pedersen Sulky 2:56,6 2:58,0 1020

5 Anton JSA Carl Kamp Jensen Sulky 2:44,3 2:53,7 1040

6 Kapten Anne Brink Sulky 2:49,1 2:49,1 1080

7 Little John Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:24,0 2:24,6 1260

8 Øjesten Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 2:23,3 2:24,3 1260

9 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:15,4 1340

10 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:12,2 2:14,6 1360

11 Tomtebo Fia Julie Eg Jørgensen Sulky 2:02,3 2:08,8 1420



rød  Løb nr. 7 Monté 3.17 1000 m. Jysk mesterskab Indledende Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Krummi fra Kløvdal Dicte Høj Jørgensen Monté 3:14,7 3:17,7 1000

2 Fröken Blixtra Emilie Høj Jørgensen Monté 3:12,9 3:14,5 1020

3 Båtares Grim Nikkie Melina Steen Andreasen Monté 2:45,7 2:46,7 1180

4 Vognmandgårdens BellaVibe Hansen Monté 2:43,5 2:45,3 1200

5 Benson Embla Elisabeth Brix Monté 2:43,1 2:43,5 1200

6 Léttir fra Højvang Victoria Lønborg Olsson Monté 2:19,3 2:24,7 1360

7 Brioni Wee Emily Lindhardt Monté 2:05,1 2:05,5 1560

lys grøn  Løb nr. 8 Både Monté og Sulky 4.19 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Nørkærs Lucca Sophie  Iversen Dall Sulky 4:12,1 4:19,7 900

2 Damkærs Tarzan Marcus Kjølby Pedersen Sulky 3:09,6 3:18,6 1180

3 Lukas Lundgård Carl Kamp Jensen Sulky 3:17,3 3:17,8 1180

4 Kadanz Bertram Klarborg Clemmensen Sulky 3:11,0 3:16,5 1180

5 Fiona Lundgård Johanne Anker Thune Sulky 3:05,5 3:06,9 1240

6 Stump Julie Nørgård Laursen Sulky 3:04,0 3:04,0 1260

7 Dalbo's Rainman Sarah Henriksen Monté 3:02,6 3:02,6 1280

8 Funnyfarms Dario Silje Schmidt Andersen Sulky 2:58,2 2:59,8 1300

rosa  Løb nr. 9 Både Monté og Sulky 2.41 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Zmilla Vanilla Merle Klarborg Clemmensen Sulky 2:36,8 2:41,9 1000

2 Zoey Line Eg Jørgensen Sulky 2:28,9 2:30,1 1080

3 Øjesten Ida Nørgaard Hejdemann Sulky 2:23,3 2:24,3 1120

4 Djoko Johanne Anker Thune Sulky 2:11,0 2:15,4 1180

5 Viki Holm Ida Bak Jensen Sulky 2:12,2 2:14,6 1200

6 Tejas Morian Victoria Lønborg Olsson Sulky 2:05,8 2:09,7 1240

7 Farfars Tornado Oliver Jensen Sulky 2:04,5 2:05,3 1280

lys blå  Løb nr. 10  3.17 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Krummi fra Kløvdal Dicte Høj Jørgensen Ung Monté 3:14,7 3:17,7 1000

2 Shakira Chillie Foged Ung Sulky 2:51,2 2:56,0 1120

3 Lopez Nikkie Melina Steen Andreasen Ung Sulky 2:42,3 2:52,1 1140

4 Benson Embla Elisabeth Brix Ung Monté 2:43,1 2:43,5 1200

5 Mormors Linde Thilde Ibsgaard Fjelsted Ung Sulky 2:32,0 2:36,9 1260

6 Sunds Oboy Mathilde Caroline Zacho KühnelUng Sulky 1:56,4 2:19,8 1400


